Ανατ. Αττικής, 17ο Χλμ Λ. Μαραθώνος, 
Παλλήνη, Τ.Κ. 15351, 1ος όροφος, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ. Α΄/8-8-
2016) έως την 30-09-2019, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:30.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων και 
τετρακοσίων ευρώ (12.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, η χρονική διάρκεια παροχής των 
υπηρεσιών ορίζεται σε ένα (1) έτος και περίπου 317 ώρες απασχόλησης.

Η διαδικασία της ανάθεσης θα πραγματοποιηθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής σε ευρώ, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου